	Firmanavn:
	Evt. firmalogo

	PROCESKONTROL
	

	Sagsnavn:
	Sag nr.:
	Side   af 

	Entreprise:
	Kontrolafsnit:



	Inventar – køkken, toilet og skabsinventar, inkl. bordplader og hylder mv.

	Nr.:
	Kontrol af:
	Kontrol-

omfang:
	Kontrol-

metode:

	1.
	Kontrol af rum – længde, bredde, placering af døre/vinduer og installationer, fx radiator samt vandrethed på gulv
	Hvert rum
	Mål

	2.
	Vandret mont. af sokkel med tilpasning mod gulv. 

Ved sokler med sokkelskuffer kun opklodsning.
	Hvert rum
	Mål

	3.
	Montering af under- og højskabe mod sokkel samt fastgørelse til hinanden og mod væg i lod jf. monteringsvejledningen inkl. tilsætninger
	Hvert rum
	Mål/visuel

	4.
	Montering af væghængte skabe på beslag/bærelister iht. monteringsvejledning inkl. tilsætninger
	Hvert rum
	Visuel

	5.
	Bordplader monteres og fastgøres iht. mont. vejledning. Der udskæres for evt. vask. (og der fuges evt. mellem plade og væg)
	Hvert rum
	Visuel/Mål

	6.
	Der monteres skure-/bord-lister og der fuges mellem liste og bord/væg
	Hvert rum
	Visuel

	7.
	Montering af skabslåger og skuffer
	Hvert rum
	Visuel

	8.
	Montering af greb på skuffer og skabslåger iht. projekt
	Hvert rum
	Mål/Visuel

	9.
	Kontrol af funktion og justering af skuffer og låger til flugt lodret/vandret flugt / ligefordeling
	Hvert rum
	Visuel


	
	Kontrol-aktivitet nr.:
	Evt.
	

	Dato:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	bemærkninger:
	Signatur:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Afvigelser udbedret:

	Dato:
	Virksomhedens KS- ansvarlige:

	
	Skema nr. 5.430



